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3. 20 : 00 10 10 0,00 100,00 -
4.
5. 1 1 1 1 65 : 00 33 30 2,77 90,91 -
6.
7.
8. 1 1 45 : 00 22 20 2,67 90,91 -
9. 1 1 1 1 64 : 00 39 37 1,88 94,87 -

10. 1 2 60 : 00 36 33 3,00 91,67 -
11. 2 1 2 59 : 00 31 28 3,05 90,32 -
12. 2 2 1 65 : 00 44 40 3,69 90,91 -
13. 2 1 2 59 : 00 30 27 3,05 90,00 -
14. 1 2 1 60 : 00 36 33 3,00 91,67 -
15. 1 60 : 00 31 30 1,00 96,77 -
16. 2 1 59 : 00 30 28 2,03 93,33 -
17. 1 1 65 : 00 42 41 0,92 97,62 -
18. 60 : 00 1 32 32 0,00 100,00 -
19. 1 60 : 00 38 37 1,00 97,37 -
20. 1 1 61 : 00 35 33 1,97 94,29 -
21. 1 1 1 59 : 00 42 40 2,03 95,24 -
22. 2 2 1 40 : 00 1 27 23 6,00 85,19 -
23. 3 1 60 : 00 35 31 4,00 88,57 -
24. 1 60 : 00 29 28 1,00 96,55 -
25. 1 1 1 1 60 : 00 36 33 3,00 91,67 -
26. 65 : 00 1 35 35 0,00 100,00 -
27.
28.
29.
30.
31.
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34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43. 2 1 20 : 00 14 12 6,00 85,71 -
44.
45. 2 1 1 59 : 00 29 27 2,03 93,10 -
46. 1 60 : 00 29 28 1,00 96,55 -
47. 1 59 : 00 45 44 1,02 97,78 -
48. 2 1 2 2 1 60 : 00 44 39 5,00 88,64 -
49. 60 : 00 1 36 36 0,00 100,00 -
50. 2 1 1 1 60 : 00 46 42 4,00 91,30 -
51. 1 2 1 60 : 00 29 26 3,00 89,66 -
52. 1 3 1 60 : 00 36 31 5,00 86,11 -
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21 26 19 1 0 19 1 1 1 0 0 3 1 1001 934 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SOUHRN PRODUKTIVITY – SEZÓNA 2005 / 2006

PRODUKTIVITA

Z
střely zásahy

Ø %
čas na ledě shot výměna

hráč

(zápasy) na zápas úspěšnost utkání

30 1001 934 2,44 93,22 04:24:00 3 1

PODROBNÝ ROZPIS BRANEK / ASISTENCÍ

celkem
1. 2. 3.

prodl. sn oslab. přesil. TS
pow. asistence

třetina třetina třetina play 1. 2.

67 21 26 19 1 19 1 1 1 0 0

Statistiku zpracoval: Miroslav Haboň



Statistiku zpracoval: Miroslav Haboň


	Produktivita

